zirkstinale

Bezirk
Steglitz/Zehlendorf
Mitte
Lichtenberg
Reinickendorf
Spandau
Friedrichshain/Kreuzberg
Pankow
Tempelhof/Schoneberg
Neukolln
Treptow/Kopenick
Charlottenburg/Wilmersdorf
Marzahn/Hellersdorf

Regionalfinale
Nordost

Nordwest
Sudwest

Sudost

Endspieltag

tha

tha
11.02.2026
22.01.2026

tha
29.01.2026
27.01.2026
11.02.2026
12.02.2026

tha
19.02.2026

tha

11.03.2026
10.03.2026
09.03.2026

10.03.2026

JUNGEN

Spielort
Onkel Tom Halle
Union Sporthalle Siemensstrale
Sporthalle Anton Saefkow Platz
Ballsporthalle Hatzfeldallee 19
Mary-Poppins-Grundschule
Flatow-Halle
Seelenbinderhalle/Velodrom
Sporthalle Schoneberg
Ballsporthalle Werner-Seelenbinder-Park
Sporthalle Friedenstr. 1
Gretel-Bergmann-Sporthalle
Sporthalle Eilenburger Str. 1

Sporthalle Anton Saefkow Platz
Union-Halle
Schoneberger Sporthalle

Ballsporthalle Werner-Seelenbinder-Park

Beginn
08:30 Uhr
10:00 Uhr
08:00 Uhr
08:30 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
09:30 Uhr
09:30 Uhr
12:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

10:00 Uhr
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a‘ki‘g

MADCHEN

Einalvorrunden

Gruppe Endspieltag Spielort Beginn
Gruppe A 11.12.2025 Friedrich-Ebert-Sporthalle 9:30 Uhr
Gruppe B 11.12.2025 Friedrich-Ebert-Sporthalle 12:15 Uhr
Gruppe C 15.01.2026 Sporthalle Schoneberg 9:30 Uhr

Gruppe D 15.01.2026 Sporthalle Schoneberg 12:15 Uhr
Gruppe E 19.01.2026 Sporthalle Schoneberg 9:30 Uhr

Finalrunden

Information folgt
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