

JUNGEN

Bezirksfinale

Bezirk	Endspieltag	Spielort	Beginn
Steglitz/Zehlendorf	tba	Onkel Tom Halle	08:30 Uhr
Mitte	tba	Union Sporthalle Siemensstraße	10:00 Uhr
Lichtenberg	11.02.2026	Sporthalle Anton Saefkow Platz	08:00 Uhr
Reinickendorf	22.01.2026	Ballsportshalle Hatzfeldallee 19	08:30 Uhr
Spandau	tba	Mary-Poppins-Grundschule	10:00 Uhr
Friedrichshain/Kreuzberg	29.01.2026	Flatow-Halle	10:00 Uhr
Pankow	27.01.2026	Seelenbinderhalle/Velodrom	10:00 Uhr
Tempelhof/Schöneberg	11.02.2026	Sporthalle Schöneberg	10:00 Uhr
Neukölln	12.02.2026	Ballsportshalle Werner-Seelenbinder-Park	10:00 Uhr
Treptow/Köpenick	tba	Sporthalle Friedenstr. 1	09:30 Uhr
Charlottenburg/Wilmersdorf	19.02.2026	Gretel-Bergmann-Sporthalle	09:30 Uhr
Marzahn/Hellersdorf	tba	Sporthalle Eilenburger Str. 1	12:00 Uhr

Regionalfinale

Nordost	11.03.2026	Sporthalle Anton Saefkow Platz	10:00 Uhr
Nordwest	10.03.2026	Union-Halle	10:00 Uhr
Südwest	09.03.2026	Schöneberger Sporthalle	10:00 Uhr
Südost	10.03.2026	Ballsportshalle Werner-Seelenbinder-Park	10:00 Uhr

FINALTAG 18.03.2026 MÄDCHEN & JUNGEN SÖMMERINGHALLE CHARLOTTENBURG



Terminübersicht Finalrunden Sparki-Cup 2026

Berliner Fußball-Verband e. V.
BERLINER-FUSSBALL.DE





MÄDCHEN

Finalvorrunden

Gruppe	Endspieltag	Spielort	Beginn
Gruppe A	11.12.2025	Friedrich-Ebert-Sporthalle	9:30 Uhr
Gruppe B	11.12.2025	Friedrich-Ebert-Sporthalle	12:15 Uhr
Gruppe C	15.01.2026	Sporthalle Schöneberg	9:30 Uhr
Gruppe D	15.01.2026	Sporthalle Schöneberg	12:15 Uhr
Gruppe E	19.01.2026	Sporthalle Schöneberg	9:30 Uhr

Finalrunden

Information folgt

FINALTAG 18.03.2026 MÄDCHEN & JUNGEN SÖMMERINGHALLE CHARLOTTENBURG



Terminübersicht Finalrunden Sparki-Cup 2026

Berliner Fußball-Verband e. V.
BERLINER-FUSSBALL.DE